CONTRATO A CELEBRAR: 

Arrendamiento Obra 

Compra-venta Suministro X 

Consultoría 
Prestación 	de 
servicios 

Prestación de servicios profesionales 
Prestación 	de 
servicios de apoyo a la 
gestión 

Otro (indique cual) 

VALOR: (EN LETRAS Y NÚMEROS) 

Cuatro millones quinientos mil pesos ($ 4.500.000) M/CTE. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: (en letras y números) 

El plazo para la entrega de los bienes descritos será máximo de tres (3) días calendario, contados a 
partir de la aprobación de la garantía única, previo registro presupuestal respectivo. 
El plazo del contrato es hasta la fecha de vencimiento de las licencias adquiridas.